
Page 1/7

POLSKA - USŁUGI ZWIĄZANE Z ODPADAMI - ODBIERANIE, TRANSPORT I 
ZAGOSPODAROWANIE ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI 
NIERUCHOMOŚCI POŁOŻONYCH W GRANICACH ADMINISTRACYJNYCH GMINY 
RADOMYŚL WIELKI

251/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Radomyśl Wielki
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
położonych w granicach administracyjnych Gminy Radomyśl Wielki
Opis: Przedmiotem zamówienia jest „Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych w granicach administracyjnych Gminy 
Radomyśl wielki” (teren całej Gminy Radomyśl Wielki jest jednym sektorem). 1) Przedmiot 
zamówienia należy wykonać w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych oraz ograniczenie masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania. 2) 
Zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych musi być zgodne z hierarchią postępowania z 
odpadami określoną w art. 4 ust. 1 Dyrektywy Ramowej UE w sprawie odpadów 2008/98/WE. 3) 
Wykonawca zobowiązany jest do odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 
wytworzonych na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy oraz na nieruchomościach, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne na zasadach określonych w 
Regulaminie utrzymania czystości i porządku w gminie Radomyśl Wielki - Uchwała Nr XV/119/19 z 
dnia 23 grudnia 2019r. Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim oraz z uchwałą zmieniającą NR LI/381
/23 z dnia 26 stycznia 2023 r. Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim. 4) Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia i jego realizacji zawiera Rozdział III SWZ.
Identyfikator procedury: cb0bafb5-1d3c-488b-8cb7-9f585a23e65c
Wewnętrzny identyfikator: BI.I.271.17.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw 
domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90533000 Usługi gospodarki odpadami



Page 2/7

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawcę w 
stosunku do którego zachodzą okoliczności, o których mowa w: art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 
833/2014 z dnia 31 lipca 2014 roku dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami 
Rosji destabilizującymi sytuacje na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) zwanej w 
dalszej części SWZ „rozporządzeniem 833/2014” w brzmieniu nadanym rozporządzeniem rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1, zwanej w dalszej części SWZ „rozporządzeniem 2022/576” tj.: zakazuje się 
udzielania lub dalszego wykonywania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji objętych 
zakresem dyrektyw w sprawie zamówienia publicznych, a także zakresem art. 10 ust. 1, 3, ust. 6 lit. a)
–e), ust. 8, 9 i 10, art. 11, 12, 13 i 14 dyrektywy 2014/23/UE, art. 7 i 8, art. 10 lit. b)–f) i lit. h)–j) 
dyrektywy 2014/24/UE, art. 18, art. 21 lit. b)–e) i lit. g)–i), art. 29 i 30 dyrektywy 2014/25/UE oraz art. 
13 lit. a)–d), lit. f)– h) i lit. j) dyrektywy 2009/81/WE na rzecz lub z udziałem: a) obywateli rosyjskich lub 
osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji; b) osób prawnych, 
podmiotów lub organów, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % 
należą do podmiotu, o którym mowa w lit. a) niniejszego ustępu; c) osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów działających w imieniu lub pod kierunkiem podmiotu, o którym mowa w lit. a) 
lub b) niniejszego ustępu, w tym podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności 
polega się w rozumieniu dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w przypadku gdy przypada na 
nich ponad 10 % wartości zamówienia.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp 
Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp. Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia wykonawcy w 
przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności dokumentów i 
przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 ustawy Pzp), tj. za 
przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa wiarygodności 
dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego [przestępstwa 
przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub utrudniania 
stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w 



Page 3/7

art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie orzeczono zakaz 
ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz orzekany jest wobec 
podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 r. o odpowiedzialności 
podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. poz. 1541 oraz z 2017 
r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u postępowania karnego . 4) 
postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa powierzenia wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 
ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. - o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, oraz handlu ludźmi, o 
którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego .
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w 
odniesieniu do przestępstw wskazanych w 299 lub art. 165a Kodeksu karnego.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - dotyczy przestępstwa przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa 
związane z działalnością terrorystyczną, czyli przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o których 
mowa w art. 115 par. 20 Kodeksu karnego
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp w odniesieniu do 
przestępstwa wskazanego w art. 258 Kodeksu karnego.
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
położonych w granicach administracyjnych Gminy Radomyśl Wielki
Opis: Przedmiotem zamówienia jest „Odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych w granicach administracyjnych Gminy 
Radomyśl wielki” (teren całej Gminy Radomyśl Wielki jest jednym sektorem). 1) Przedmiot 
zamówienia należy wykonać w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów 
przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych oraz ograniczenie masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania. 2) 
Zagospodarowanie zebranych odpadów komunalnych musi być zgodne z hierarchią postępowania z 
odpadami określoną w art. 4 ust. 1 Dyrektywy Ramowej UE w sprawie odpadów 2008/98/WE. 3) 
Wykonawca zobowiązany jest do odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 
wytworzonych na nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy oraz na nieruchomościach, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne na zasadach określonych w 
Regulaminie utrzymania czystości i porządku w gminie Radomyśl Wielki - Uchwała Nr XV/119/19 z 
dnia 23 grudnia 2019r. Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim oraz z uchwałą zmieniającą NR LI/381
/23 z dnia 26 stycznia 2023 r. Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim. 4) Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia i jego realizacji zawiera Rozdział III SWZ.



Page 4/7

Wewnętrzny identyfikator: Część 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2024-04-01+02:00
Data zakończenia trwania: 2025-03-31+02:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile 
wynika to z odrębnych przepisów
Opis: O uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się podmioty posiadające: 1) aktualne zaświadczenie o 
wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości, o którym mowa w ustawie z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach, prowadzonego przez Burmistrza Radomyśla Wielkiego, 2) aktualne 
uprawnienie do prowadzenia działalności w zakresie transportu odpadów wydane na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r o odpadach, w zakresie odbioru odpadów objętych 
przedmiotem zamówienia, 3) aktualny wpis do rejestru w zakresie zbierania zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego, 4) aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 
przetwarzania odpadów - w przypadku, gdy wykonawca zamierza prowadzić odzysk lub 
unieszkodliwianie odpadów we własnym zakresie. Dokumenty jakie Wykonawca będzie składał na 
potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu: Ad. 1) Aktualne zaświadczenie o wpisie 
do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych, prowadzonego 
przez Burmistrza Radomyśla Wielkiego; Ad. 2) W zakresie transportu odpadów – dokument (np. 
zaświadczenie) potwierdzający uzyskanie wpisu w rejestrze o którym mowa w art. 49 ustawy o 
odpadach (dopuszcza się podanie numeru rejestrowego); Ad. 3) W zakresie wpisu do rejestru 
podmiotów zbierających zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny - dokument (np. zaświadczenie) 
potwierdzający, że Wykonawca uzyskał wpis do rejestru, o którym mowa w art. 49 ustawy o odpadach 
(dopuszcza się podanie numeru rejestrowego); Ad. 4) Aktualne zezwolenie na przetwarzanie 
odpadów w przypadku gdy Wykonawca zamierza prowadzić odzysk lub unieszkodliwianie odpadów 
we własnym zakresie.

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Kryterium „cena” będzie rozpatrywane na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu 
zamówienia, podanej w formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ. Ilość punktów 



Page 5/7

zostanie obliczona na podstawie wzoru: C = (cena najniższa brutto*/ cena oferty ocenianej brutto ) x 
60% x 100 pkt * spośród wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu. W kryterium cena 
można uzyskać maksymalnie 60 punktów.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas wywozu odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych
Opis: Kryterium „Czas wywozu odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych” 
(PSZOK) będzie rozpatrywane na podstawie podanej w formularzu ofertowym informacji dotyczącej 
wykonywania wywozów z PSZOK w terminie do 3 dni od dnia zgłoszenia. Zgłoszenia będą 
dokonywane na adres mailowy Wykonawcy podany w umowie do korespondencji. W kryterium „Czas 
wywozu odpadów z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych” można uzyskać 
maksymalnie 20 punktów
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Likwidacja dzikich wysypisk śmieci
Opis: Kryterium „Likwidacja dzikich wysypisk śmieci” (DzW) będzie rozpatrywane na podstawie 
podanej w formularzu ofertowym informacji dotyczącej likwidacji dzikich wysypisk śmieci. Likwidacja 
dzikich wysypisk śmieci będzie polegać na odebraniu, transporcie i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych z miejsc wskazanych przez Zamawiającego. W kryterium „Likwidacja dzikich wysypisk 
śmieci” można uzyskać maksymalnie 10 punktów
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Dodatkowy wywóz odpadów komunalnych zmieszanych poza harmonogramem
Opis: Kryterium „Dodatkowy wywóz odpadów komunalnych zmieszanych poza harmonogramem” 
(DWpH) będzie rozpatrywane na podstawie podanej w formularzu ofertowym informacji dotyczącej 
wykonania do 5 dodatkowych wywozów odpadów komunalnych zmieszanych poza harmonogramem 
na zlecenie Zamawiającego. Dodatkowy wywóz odpadów komunalnych zmieszanych poza 
harmonogramem będzie polegać na odebraniu, transporcie i zagospodarowaniu odpadów 
wskazanych przez Zamawiającego. W kryterium „Dodatkowy wywóz odpadów komunalnych 
zmieszanych poza harmonogramem” można uzyskać maksymalnie 10 punktów
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium 
w wysokości: 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed 

https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki,
https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki


Page 6/7

upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z 
wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2. 3. Wadium może być 
wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu, 
przelewem na konto Zamawiającego w Banku Spółdzielczym Radomyśl Wielki Nr 80 9479 0009 2001 
0000 0169 0033 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach 
udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o 
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2020 r. poz. 299). 4. Wadium 
wniesione w pieniądzu musi wpłynąć na rachunek Zamawiającego najpóźniej przed upływem terminu 
składania ofert. 5. Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji powinno być złożone w 
oryginale i musi obejmować cały okres związania ofertą. W przypadku wniesienia wadium w formie 
gwarancji lub poręczenia koniecznym jest, aby gwarancja lub poręczenie obejmowały 
odpowiedzialność za wszystkie przypadki powodujące utratę wadium, określone w art. 98 ust. 6 p.z.p. 
6. Gwarancja lub poręczenie musi zawierać w swojej treści nieodwołalne i bezwarunkowe 
zobowiązanie wystawcy dokumentu do zapłaty na rzecz Zamawiającego kwoty wadium. 7. Wadium w 
formie poręczeń lub gwarancji należy złożyć wraz z ofertą w oryginale w postaci elektronicznej 
opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez wystawcę poręczenia lub gwarancji. 8. 
Zasady zwrotu oraz okoliczności zatrzymania wadium określa art. 98 ustawy p.z.p.
Termin składania ofert: 2024-01-30+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-30+01:00 10:30:00+01:00
Informacje dodatkowe: Zamawiający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki wykonania umowy oraz zmiany umowy zostały 
określone w Projekcie umowy stanowiącym Rozdział II do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy na wniesienie odwołania zgodnie z przepisem art. 515 
Pzp.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Radomyśl Wielki
Numer rejestracyjny: 8171954408



Page 7/7

Adres pocztowy: Rynek 32  
Miejscowość: Radomyśl Wielki
Kod pocztowy: 39-310
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: j.kulpa@radomyslwielki.pl
Telefon: +48146807069
Adres strony internetowej: https://radomyslwielki.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki
Role tej organizacji:
Nabywca

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-
spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 9bf38eab-dd67-44be-9223-e6e7d3a34644 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-28Z 13:22:29Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00794948-2023
Numer wydania Dz.U. S: 251/2023
Data publikacji: 2023-12-29Z

mailto:j.kulpa@radomyslwielki.pl
https://radomyslwielki.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki
https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP

